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CHILL OUT Relaks i ukojenie 60 kapsułek
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent POLSKIE CENTURM FARMACEUTYCZNE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisEkstrakt z korzenia Ashwagandhy : Wspiera w okresach napięcia psychicznego i nerwowego oraz niepokoju. Przyczynia się do
optymalnego odprężenia. Pomaga organizmowi radzić sobie ze stresem. Wspiera początek snu.Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego:
Pomaga organizmowi przystosować się do stresu, korzystnie wpływa na problemy ze snem.Ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego i
ekstrakt z szyszek chmielu: zawiera substancje czynne. które w połączeniu odpowiadają za sen i przyczyniają się do zdrowego snu.
Pomagają zasnąć.Ekstrakt z ziela męczennicy cielistej: Wspomaga dobry i zdrowy sen, pomaga w wyciszeniu i spokojnym zasypianiu .
Polecany osobom osłabionym i przemęczonym, działa odprężająco.Ekstrakt z ziela serdecznika pospolitego: Wsparcie prawidłowego
funkcjonowania układu nerwowego. Przyczynia się do zmniejszenia nadpobudliwości fizycznej.Melatonina: pomaga w skróceniu czasu
potrzebnego na zaśnięcie oraz pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej.Witaminy
:Witamina B6, Tiamina i Witamina B12: przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomagają w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznychTiamina
pomaga również w prawidłowym funkcjonowaniu serca.Kwas foliowy: Foliany dodatkowo pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych,Kwas foliowy i Witamina B 12 pomagają też w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowegoSposób
użycia1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą.SkładSKŁADNIKI Drug Extract Ratio 1 KAPSUŁKAEkstrakt z korzenia
Ashwagandy DER 4 :1 100 mg/1,5 mg witanolidówEkstrakt z korzenia różeńca górskego DER 4 :1 70 mgEkstrakt z korzenia kozłka
lekarskiego DER 4 :1 60 mgEkstrakt z ziela męczennicy cielistej DER 4 :1 50 mgEkstrakt z szyszek chmielu DER 4 :1 50 mgEkstrakt z
ziela serdecznika pospolitego DER 4 :1 50 mgEkstrakt z kwiatów głogu dwuszyjkowego DER 4 :1 50 mgWitamina B6 1,4 mg/100%
RWSWitamina B1 (Tiamina) 1,1 mg/100% RWSMelatonina 1,0 mgWitamina B9 (kwas foliwowy) 200 μg 100% RWSWitamina B12 2,5 μg
100% RWSSkładniki: Ekstrakt z korzenia Ashwagandy witanii ospałej (Withania somnifera (L.) Dunal) DER 4:1, standaryzowany na 1,5%
witanolidów; substancja wypełniająca: celuliza; kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza); Ekstrakt z korzenia
różeńca górskego (Rhodiola rosea L.) DER 4 :1; Ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis L.) DER 4:1; Ekstrakt z
kwiatów głogu dwuszyjkowego (Crataegus laevigata (Poir.) DC.) DER 4:1; Ekstrakt z szyszek chmielu (Humulus lupulus L.) DER 4 :1;
Ekstrakt z ziela męczennicy cielistej (passiflora incarnata L.) DER 4:1; Ekstrakt z ziela serdecznika pospolitego (Leonurus cardiaca L.)DER
4:1; Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), Tiamina (monoazotan tiaminy); Melatonina witamina B12 (cyjanokobalamina), kwas
foliwowy (kwas pteroilomonoglutaminowy)
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